关于做好我校成人高等教育学生

数据信息核准和补录工作的通知
根据教育部《关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的通知》（教学司【2019】1号）要求，为落实《教育部办公厅 公安部办公厅 财政部办公厅 国家税务 总局办公厅关于配合个人所得税专项附加扣除 完善教育管理信息系统数据信息的紧急通知（教财厅函【2018】29号）》精神，现就做好我校成人高等教育学生数据信息核准和补录事项通知如下：

核准和补录对象

1.核准对象：参加我校学习的成人高等教育全体在籍学生；

2.补录对象：参加我校学习的成人高等教育非在职在籍学生。

核准和补录内容

学生要核实学信网学籍学历信息管理平台（网 址：http://www.chsi.com.cn ）上的数据信息与本人真实情况，确保数据信息与本人对应一致，并按照本人和家长自愿原则及时补录父母或监护人信息。具体核准信息项、补录信息项详见附件1 Excel模板。

时间安排及要求

做好高等学校学生数据信息核准和补录工作是涉及民生的大事，事关学生及家庭的切身利益，各位同学要高度重视，充分认识该项工作的重要意义，务必于2019年3月1日前将本人信息按附件1填写好发邮件到有关部门。

在职学生信息核准无误的，可不发送邮件。不按时发送邮件者一律视为在职学生。2019年3月1日前不发送者，视为自动放弃。

高等学校学生信息核准与补录信息项
高等学校学生信息核准与补录信息项
	序号
	字段名称
	字段含义
	字段类型
及长度
	备注

	1
	XH
	学号
	CHAR(15)
	核准项

	2
	XM
	学生姓名
	CHAR(40)
	核准项

	3
	ZJLX
	学生身份证件类型
	CHAR(24)
	已采集须核准，未采集须补录

	4
	ZJHM
	学生身份证件号码
	CHAR(18)
	核准项

	5
	SFZZ
	学生是否在职
	CHAR(2)
	补录项，选填是/否

	6
	RXRQ
	入学日期
	CHAR(8)
	核准项，YYYYMMDD格式

	7
	XJZT
	学籍状态
	CHAR(24)
	核准项

	8
	FMXM1
	父母或监护人1姓名
	CHAR(40)
	补录项，在职学生不采集

	9
	FMZJLX1
	父母或监护人1身份证件类型
	CHAR(24)
	补录项，在职学生不采集

	10
	FMZJHM1
	父母或监护人1身份证件号码
	CHAR(18)
	补录项，在职学生不采集

	11
	FMXM2
	父母或监护人2姓名
	CHAR(40)
	补录项，在职学生不采集

	12
	FMZJLX2
	父母或监护人2身份证件类型
	CHAR(24)
	补录项，在职学生不采集

	13
	FMZJHM2
	父母或监护人2身份证件号码
	CHAR(18)
	补录项，在职学生不采集

备注：
学生可以填报父母双方信息，也可以只填报一方信息，在职的学生不用填报父母信息；

学籍状态可选：注册学籍、暂缓注册、休学、保留学籍；

学生和父母的身份证件类型可选：1-居民身份证、6-香港特区护照/身份证明、7-澳门特区护照/身份证明、8-台湾居民来往大陆通行证、9-境外永久居住证、A-护照、C-港澳台居民居住证；

学生和父母的姓名均以有效身份证件为准，分隔符用“·”，生僻字用大写汉语拼音代替（不含音调）；

若证件类型是“1-居民身份证”，则证件号码需符合二代居民身份证编码规则；若证件类型是“C-港澳台居民居住证”，则证件号码需符合港澳台居民居住证编码规则。

 身份证件类型、学生是否在职、学籍状态在表中下拉菜单中选取， 入学日期按示例格式填写：20180301  。

联系方式

	部门
	班级
	联系人
	邮箱

	合肥夜大部
	全部
	周老师
	53250081@qq.com

	合肥函授站
	17级专升本
	李老师
	278422589@qq.com

	17级专科
	喻老师
	qiangyu@hfut.edu.cn

	18级专升本
	王老师
	2732729026@qq.com

	18级高起本、专科
	路老师
	ahaqlulu@qq.com

	淮北函授站
	全部
	韩老师
	2425218188@qq.com

	淮南函授站
	全部
	赵老师
	692186356@qq.com

	池州函授站
	全部
	胡老师
	759861046@qq.com

	芜湖函授站
	全部
	刘老师
	xa101063@126.com

	马鞍山函授站
	全部
	洪老师
	358869367@qq.com

	滁州函授站
	全部
	徐老师
	799183512@qq.com

	安庆函授站
	全部
	姚老师
	1150708436@qq.com

	天长函授站
	全部
	完老师
	190728211@qq.com

	六安函授站
	全部
	李老师
	amy16154346@163.com

	深圳(1)站
	全部
	周老师
	zhouxx@jobems.com

	深圳(2)站
	全部
	黄老师
	1661251444@qq.com

	石河子函授站
	全部
	匡老师
	1203843240@qq.com

	乌鲁木齐函授站
	全部
	何老师
	1486431428@qq.com

我校将于2019年1月19日至2月24日放寒假，假期请直接发送邮件。

附件1、高等教育学生父母或监护人信息补录表

附件2、《关于做好高等学校学生数据信息核准和补录工作的通知》（教学司函[2019]1号）

附件3、《教育部办公厅 公安部办公厅 财政部办公厅 国家税务总局办公厅 关于配合个人所得税专项附加扣除完善教育管理信息系统数据信息的紧急通知》

                             合肥工业大学继续教育学院

                              2019年1月16日

发布：                              审核：